1kuebler.com
-20°... +85°C
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2022 年 12 月
订货代码
轴型
8.3610 . X X X X . XXXX
a b c d e
增量型编码器
推挽 / RS422
紧凑型
光学 3610 / 3620 (轴型/轴套型)
a  	 法兰
 2  =  同步法兰，ø 36.5 mm [1.44“]
 3  = 	夹紧法兰，ø 36.5 mm [1.44“]
 8  =  夹紧－同步法兰, ø 36,8 mm [1.45“]
b  	 轴 (ø x L)
 1  =  ø 4 x 10 mm [0.16 x 0.39“]
 2  =  ø 5 x 10 mm [0.20 x 0.39“]
 3  =  ø 6 x 12.5 mm [0.24 x 0.49“], 带安装平面
 5  =  ø 1/4” x 12.5 mm [1/4” x 0.49“]，带安装平面
c  	 输出电路 / 供电电压
 2  =  推挽 (带反相信号) / 5 ...18 V 直流
 4  =  推挽	(带反相信号) / 8 ... 30 V 直流
 3  =  推挽 (无反相信号) / 8 ... 30 V 直流
 6  =  RS422 (带反相信号) / 5 V 直流
 5  =  RS422 (带反相信号) / 8 ... 30 V 直流
d  	 连接方式
 1  =  轴向电缆，2 m [5.56‘] PVC
 A  = 	轴向电缆，特殊长度 PVC *)
 2  =  径向电缆，2 m [5.56‘] PVC
 B  =  径向电缆，特殊长度 PVC *)
 3  =  轴向 M12 插头，8 针
 4  =  径向 M12 插头，8 针
 *)  可用特殊长度(连接方式 A, B)：
   3, 5, 8, 10, 15 m [9.84, 16.40, 26.25, 32.80, 49.21‘]
			 订货代码扩展 .XXXX = 长度单位分米
			 例：8.3610.334A.1024.0030 (适用于 3 米的电缆长度)
系列
如果对于一个编码器的每个参数，选择了加下划线的选项，
交货时间为 10 个工作日，最多可交货 10 件。
通常需要 15 个工作日可交付最多达 50 件这些系列产品。
紧凑型
•	外径仅 36 mm。
•	轴套型孔径可达 8 mm。
•	是密集空间的理想之选。
通用
•	可用电缆出线或 M12 插头。
•	最大分辨率可达每转 2500 次脉冲。
•	电源 5 ... 18 V 直流或  8 ... 30 V 直流电。
高转
速
温度
范围
抗冲击/振动
性
短路
保护
光学传感器
紧凑的增量型编码器 3610/3620 具有光学传感技术，分辨率高
达每圈 2500 次脉冲。
轴套型的直径最大达 8mm。
抗
磁场
反极性
保护
e  	 脉冲速率
   10, 25, 100, 200, 360, 500, 512, 600,
   1000,  1024, 1250, 1500, 2000, 2048,
   2500
			 (例如 500 次脉冲 => 0500)
			 按需可订
			 －	其他脉冲速率
2 kuebler.com © 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2022 年 12 月
订货代码
轴套型
8.3620 . X X X X . XXXX
a b c d e
增量型编码器
推挽 / RS422
紧凑型
光学 3610 / 3620 (轴型/轴套型)
a  	 法兰
 1  =  带力矩支撑槽，短型
 2  =  带力矩支撑槽，长型
 5  =  带双飞翼弹簧片，ø 46 mm [1.81“]
b  	 轴套型
 2  =  ø 6 mm [0.24“]
 4  =  ø 8 mm [0.32“]
 3  =  ø 1/4“
c  	 输出电路 / 供电电压
 2  =  推挽 (带反相信号) / 5 ...18 V 直流
 4  =  推挽(带反相信号) / 8 ... 30 V 直流
 3  =  推挽(无反相信号) / 8 ... 30 V 直流
 6  =  RS422 (带反相信号) / 5 V 直流
 5  =  RS422 (带反相信号) / 8 ... 30 V 直流
d  	 连接方式
 E  =  径向电缆，2 m [5.56‘] PVC
 B  =  径向电缆，特殊长度 PVC *)
 4  =  径向 M12 插头，8 针
 *)  可用特殊长度	(连接方式 B)：
   3, 5, 8, 10, 15 m [9.84, 16.40, 26.25, 32.80, 49.21‘]
			 订货代码扩展 .XXXX = 长度单位分米
			 例：8.3620.224B.1024.0030 (适用于 3 米的电缆长度)
e  	 脉冲速率
   10, 25, 100, 200, 360, 500, 512, 600,
   1000,  1024, 1250, 1500, 2000, 2048,
   2500
			 (例如 500 次脉冲 => 0500)
			 按需可订
			 -	其他脉冲速率
系列
如果对于一个编码器的每个参数，选择了加下划线的选项，
交货时间为 10 个工作日，最多可交货 10 件。
通常需要 15 个工作日可交付最多达 50 件这些系列产品。
轴型编码器安装附件 订货号
联轴器 波纹管联轴器 ø 15 mm [0.59“]，适用于轴 6 mm [0.24“] 8.0000.1202.0606
连接技术 订货号
预置电缆连接器 M12 母插头带联结螺母,8 针,A	编码,直插头
单端
2 m [6.56‘] PVC 电缆
05.00.6041.8211.002M
连接器，自组装 M12 母插头带联结螺母,8 针,A	编码,直插头 (金属) 05.CMB 8181-0